
О направлении на практику 
обучающихся филологического 
факультета

В соответствии с ОПОП, учебным планом, календарным графиком учебного процесса на 
2024-2025 учебный год по направлению подготовки 7.45.03.01 Филология профиль 
«Отечественная филология (Русский язык и литература)» и Приказом ректора от 12.02.2025г. 
№125-ОД «О внесении изменений в календарный график учебного процесса на 2024-2025 
учебный год», 

приказываю:

1. Направить на учебную практику обучающихся 3 курса, ФФ22ДР62РА1 группы очной формы 
обучения с 31.03.2025г. по 26.04.2025г.:

ст. п реподавател ь 
Дидур О.А.

№ 
п/п

Ф.И.О. студента Место 
прохождения практики

1

2

Борхель
Арина Витальевна

МОУ «ТСШ № 11»

Заворотная
Ангелина Дмитриевна

МОУ «Григориопольская ОСШ № 2 им. 
А. Стоева с лицейскими классами»

3 Ипатий
Анастасия Руслановна

МОУ «ТСШ № 5»

4 Карамануца
Дарья Алексеевна

МОУ «ТСШ № 2 им. А.С. Пушкина»

5 Мельничук
Екатерина Андреевна

МОУ «ТСШ № 5»

6 Романова
Анастасия Валентиновна

МОУ «ТСШ № 2 им. А.С. Пушкина»

7 Скриница
В aj । е нти на Вл ад и м иро в н а

МОУ «Григориопольская ОСШ № 2 им. 
А. Стоева с лицейскими классами»

Ф.И.О. 
группового 

руководителя

2. Провести защиту отчётов по практике 05.05.2025г.
3. Общим руководителем практики назначить преподавателя кафедры русского языка и 
межкультурной коммуникации Потапову Е.В.

Проректор по ОП и МКО

Потапова 
79501

О.В. Еремеева


